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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA OFERENTÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na: „Remont dróg na terenie Gminy Nozdrzec, 
w miejscowościach: Hłudno, Huta Poręby, Izdebki, Nozdrzec, Siedliska, Wara i Wesoła z podziałem na części”.
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Oferentów zapytania:

Pytanie Nr 1:
Przedmiary robót dla poszczególnych dróg zakładają wykonanie na poboczach nawierzchnie żwirowe, warstwa dolna gr. po zagęszczeniu 10 cm z kruszywa rozścielanego ręcznie, natomiast w przekrojach poprzecznych załączonych do dokumentacji technicznej istnieje opis – pobocze utwardzone kruszywem łamanym. Proszę 
o wyjaśnienie rozbieżności. 
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk111637312]Dla potrzeb przygotowania oferty na wykonanie przedmiotowego zadania należy przyjąć wykonanie poboczy z kruszywa łamanego. 

Pytanie Nr 2:
Przedmiary robót dla dróg Cz. I Hłudno – droga dz. nr ewid. 1975, 1962, 1929, 1957, Cz. VII Wesoła – droga dz. nr ewid. 7882, 7902 – droga dz. nr ewid. 6755 zakładają wykonanie pod nawierzchnię bitumiczną podbudowy z kruszywa naturalnego – warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm, natomiast w przekrojach poprzecznych załączonych do dokumentacji technicznej istnieje opis – podbudowa z kruszywa łamanego. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.
Odpowiedź:
Dla potrzeb przygotowania oferty na wykonanie przedmiotowego zadania należy przyjąć wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania bez dodatkowego wyodrębniania zmian. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 





